



JCBC Holding ApS

**c/o Bjørn Aarkrog Sørensen
Brønlunds Allé 6
2900 Hellerup**

CVR-nr 32 15 20 82

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JCBC Holding ApS
c/o Bjørn Aarkrog Sørensen
Brønlunds Allé 6
2900 Hellerup

CVR-nr: 32 15 20 82
Stiftet: 15. maj 2009
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjørn Aarkrog Sørensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -234.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men dog forventeligt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	0	-123
Andre eksterne omkostninger	-17.244	-10
Andre driftsomkostninger	-108.715	0
DRIFTSRESULTAT	-125.959	-133
Andre finansielle indtægter.....	1.386	2
Andre finansielle omkostninger.....	-109.335	-112
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-233.908	-243
ÅRETS RESULTAT.....	-233.908	-243
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.663	-224
Overført resultat.....	-161.245	-19
DISPONERET I ALT.....	-233.908	-243



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.649
Finansielle anlægsaktiver	0	2.649
ANLÆGSAKTIVER	0	2.649
Andre tilgodehavender	0	34
Tilgodehavender	0	34
Likvide beholdninger	2.484.088	91
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.484.088	125
AKTIVER	2.484.088	2.774



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	72
Overført resultat.....	-487.813	-327
3 EGENKAPITAL.....	-362.813	-130
Anden gæld.....	2.846.901	2.904
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.846.901	2.904
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.846.901	2.904
PASSIVER.....	2.484.088	2.774
4 Tilbagetrædelseserklæring		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
	2019 kr.	2018 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018.....	2.575.200	2.575
Afgang	-2.575.200	0
Kostpris 30. september 2019	0	2.575
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018	457.466	489
Årets resultatandele.....	0	23
Kapitalregulering i perioden	-72.662	46
Af-/nedskrivninger, primo	-384.804	-192
Udloddet udbytte.....	0	-100
Årets af-/nedskrivninger	0	-192
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	0	74
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	2.649
	Forslag til re-	
	sultatdispo-	
	nering	
3 Egenkapital	1/10 2018	30/9 2019
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	72.663	0
Overført resultat.....	-326.568	-487.813
	-128.905	-362.813



Noter

4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ledelse Bjørn Aarkrog Sørensen har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet om, at han ikke vil opkræve sit mellemværende retur, med mere end der er likviditet til i selskabet.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Aarkrog Sørensen

Direktør

På vegne af: JCBC Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593370657390

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-02-06 16:57:18Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-215411441477

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-02-09 16:25:24Z

NEM ID 

Bjørn Aarkrog Sørensen

Dirigent

På vegne af: JCBC Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-593370657390

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-02-17 19:18:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4K7PF-QTWE2-046IL-GZXFH-H45QJ-0TT6S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>